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Informacja o wyjaśnieniach treści SWZ

	Zamawiający – Gmina Wiskitki – informuje, że w postępowaniu pn.: „Modernizacja dróg gminnych w Gminie Wiskitki” wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, na który działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela się odpowiedzi:

Pytanie nr 3: 
[image: Obraz zawierający tekst, Czcionka, zrzut ekranu, czarne i białe

Opis wygenerowany automatycznie] 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i dołączoną dokumentacją odpad lub urobek, który Zamawiający nie przeznaczy dla siebie Wykonawca ma obowiązek zutylizować we własnym zakresie.
Pytanie nr 4: 
[image: Obraz zawierający tekst, Czcionka, biały, czarne i białe

Opis wygenerowany automatycznie] 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający potwierdza, ze wykazany asortyment robót jest pełnym wykazem do wykonania przedmiotowego zadania.
Pytanie nr 5: 
[image: Obraz zawierający tekst, Czcionka, biały

Opis wygenerowany automatycznie] 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający informuje, że nie przewiduje realizacji robót dodatkowych.
Pytanie nr 6: 
[image: Obraz zawierający tekst, Czcionka, paragon, biały

Opis wygenerowany automatycznie] 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający informuje, że wskazana data jest datą właściwą.
Pytanie nr 7: 
[image: ] 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający informuje, że taka informacja znajduje się we wzorze umowy i wskazuje na 14 dni od dnia dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury, sporządzonej na podstawie protokołu odbioru robót.
Pytanie nr 8: 
[image: Obraz zawierający tekst, Czcionka, zrzut ekranu, dokument

Opis wygenerowany automatycznie] 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający potwierdza, że postępowanie podzielone jest na części, przy czym Wykonawca może złożyć ofertę na jedną z dwóch części lub na obydwie części.
Pytanie nr 9: 
 [image: Obraz zawierający tekst, Czcionka, biały, paragon

Opis wygenerowany automatycznie]
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający informuje, że sytuacja taka spowodowana jest omyłką pisarską. Zamawiającemu chodzi oczywiście o jednostkę „m”.
Pytanie nr 10: 
[image: Obraz zawierający tekst, Czcionka, biały, czarne i białe

Opis wygenerowany automatycznie] 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający wyrazi zgodę na zaprojektowanie i zastosowanie mieszanek mineralno-asfaltowych zgodnie z WT-2, WT-2 2014.
Pytanie nr 11: 
[image: Obraz zawierający tekst, Czcionka, biały

Opis wygenerowany automatycznie] 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie rozwiązań przyjętych w WT-2 2016 część II.
Pytanie nr 12: 
[image: ] [image: Obraz zawierający tekst, Czcionka, biały

Opis wygenerowany automatycznie] 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający informuje, że w dokumentacji postępowania zawarto niewłaściwy zapis mieszanki wynikający z błędu pisarskiego. Prawidłowe oznaczenie mieszanki na warstwę wiążącą to AC11W. Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie innej mieszanki betonu asfaltowego.
Pytanie nr 13: 
[image: Obraz zawierający tekst, Czcionka, zrzut ekranu, biały

Opis wygenerowany automatycznie] 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający informuje, że dopuści zastosowanie mieszanki AC16W 50/70 dla KR 1-2.
Pytanie nr 14: 
[image: Obraz zawierający tekst, Czcionka, biały, czarne i białe

Opis wygenerowany automatycznie] 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający wyrazi zgodę na zaprojektowanie i zastosowanie mieszanek mineralno-asfaltowych zgodnie z WT-2, WT-2 2014.
Pytanie nr 15: 
[image: Obraz zawierający tekst, Czcionka, biały

Opis wygenerowany automatycznie] 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający informuje, że wyrazi zgodę na zastosowanie rozwiązań przyjętych w WT-2 2016 część II.



Zamawiający: mając na uwadze złożone w dniu dzisiejszym wyjaśnienia treści SWZ Zamawiający podjął decyzję o przesunięcie terminu składania ofert o jeden dzień roboczy, to jest do dnia 13 listopada tego roku (podobnie termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą), to jest trzy dni kalendarzowe. Pozostałe terminy w postępowaniu nie ulegają zmianie.
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3. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku robét dodatkowych niewyszczegoblnionych
w udostepnionym przedmiarze dia Czesci | ,Modemizacja wybranych drég na terenie
Gminy Wiskitki® lub tez robét niedoszacowanych — Zamawiajacy rozliczy te roboty
jako roboty dodatkowe. Prosimy o podanie sposobu rozliczenia robét dodatkowych.
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4. SWZ. Dziat VIl pkt. 1 oraz wzor umowy §4: Termin realizacji zaméwienia wynosi: 8
grudnia 2023r.

Sam proces postgpowania przetargowego w tym zwigzanie oferta wskazane w Dziale
XVII SWZ jest do dnia 10 grudnia 2023r. W zwigzku z powyzszym prosimy o
wskazanie prawidiowej daty realizacji zamoéwienia.
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5. Zamawiajacy we wzorze umowy nie zawart informacji na temat terminu ptatnosci do
wystawionej przez Wykonawce Faktury. Prosimy o wskazanie daty ptatnosci.
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6. SWZ Dziat Il pkt.6.

~Zamawiajacy nie dopuszcza sktadania ofert czesciowych. Postgpowanie natomiast
Jjest podzielone na czgsci. Wykonawca moze zlozyé oferte na jedng lub wigkszg ilos¢

czgsci lub maksymaing. Zamawiajacy nie ogranicza Wykonawcéw co do wyboru
czesci”

W przedmiotowym punkcie SWZ Zamawiajacy wskazat dwa wykluczajace sie
postanowienia. Po pierwsze Zamawiajacy wskazuje ze nie mozna zlozy¢ oferty
czgsciowej a dalej, ze Wykonawca moze zlozyé oferte na jedng lub wigcej czgsci.
Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, ze w ramach przedmiotowego postepowania
nalezy ztozy¢ oferte na petny zakres obejmujacy SWZ tj.:

1. Czgs¢ 1: ,Modernizacja wybranych drég na terenie Gminy Wiskitki”
2. Czg$¢ 2: ,Modernizacja drogi — ul. Rézy Sybiru w miejscowosci Guzéw”
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7. Przedmiar robét — Przebudowa drogi gminnej wewnetrznej — ul. Rézy Sybiru w
miejscowosci Guzéw. Wykonawca zauwazyt w przedmiarze bigdne jednostki miary w
stosunku do rodzaju robét przyktadowo:

Poz. 1.3 ,Rozebranie opornika betonowego 15x25* / jedn.miary: m2 /
llogé: 523
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8. Dotyczy D-05.03.05B, D-05.03.05A SST dla projektowanych mieszanek
mineralno-asfaltowych na warstwe wiazqca i $cieralng opracowano w oparciu
0 nieaktualne dokumenty techniczne WT-1, WT-2 2010. Przywotane
wymagania zostaly zaktualizowane i zastapione wymaganiami WT-1, WT-2
2014. Prosimy o wyrazenie zgody na zmiane i mozliwosé projektowania
mieszanek mineralno-asfaltowych w oparciu o aktualne wymagania
techniczne WT-1, WT-2 2014. Wspomniane dokumenty zostaty wdrozone
zarzadzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Drog Krajowych i Autostrad
z 2014 roku.
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9. Dotyczy D-05.03.05B, D-05.03.05A W SST w pkt. 5.8 dla projektowanych
mieszanek mineralno-asfaltowych na warstwe wigzaca i écieralng podano
niewtasciwe wartosci wolnych przestrzeni w wykonanej warstwie. Prosimy o
potwierdzenie, ze wolne przestrzenie w wykonanych warstwach dla
projektowanych mieszanek majg by¢ zgodne z tablicg 16 obowigzujgcych
wymagan WT-2 2016, czes¢ Il "Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych”.
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10.W dokumentacji przetargowej na warstwe wigzacg wskazano do
zastosowania mieszanke z AC 11 S. Prosimy o wyrazenie zgody na zmiane i
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mozliwos¢ zastosowania typowej mieszanki na warstwe wigzaca z betonu
asfaltowego AC 16 W dla kategorii ruchu KR 1-2 ze wzgledu na podang
grubo$¢ 4 cm oraz zréznicowanie w uziarnieniu w stosunku do warstwy
Scieralnej z AC 11 S pozwoli na uzyskanie znacznie lepszej sczepnosci
migdzywarstwowej, a tym samym nos$nosci oraz trwatosci zmeczeniowej
konstrukcji nawierzchni.
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Remont drég gminnych w ramach zadania: Modernizacja drég gminnych gminy
Wiskitki

11.W dokumentacji przetargowej wskazano do zaprojektowania mieszanke na
warstwe wigzacg z AC 11 W 50/70, KR 1-2 o grubosci 5 cm. Majac na
uwadze odpowiedni dobér mieszanki mineralno-asfaltowej  oraz
projektowang grubos¢ rekomendujemy i wnosimy o wyrazenie zgody na
zastosowanie mieszanki AC 16 W 50/70, KR 1-2 ze wzgledu na poprawne
zageszczenie, réwniez grubszy szkielet zapewni wigksza stabilnoéé oraz
odpornos¢ na deformacje.
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12.Dotyczy D-05.03.05b, D-05.03.05A SST dla projektowanych mieszanek
mineralno-asfaltowych na warstwe wiazgca i $cieralng opracowano w oparciu
0 nieaktualne dokumenty techniczne WT-1, WT-2 2010. Przywolane
wymagania zostaly zaktualizowane i zastapione wymaganiami WT-1, WT-2
2014. Prosimy o wyrazenie zgody na zmiane i mozliwo$é projektowania
mieszanek mineralno-asfaltowych w oparciu o aktuaine wymagania
techniczne WT-1, WT-2 2014. Wspomniane dokumenty zostaly wdrozone
zarzadzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Drég Krajowych i Autostrad
z 2014 roku.
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13. Dotyczy D-05.03.05b, D-05.03.056A W SST w pkt. 5.8 dla projektowanych
mieszanek mineralno-asfaltowych na warstwe wiazgca i $cieralng podano
niewtasciwe wartosci wolnych przestrzeni w wykonanej warstwie. Prosimy o
potwierdzenie, ze wolne przestrzenie w wykonanych warstwach dla
projektowanych mieszanek majg by¢ zgodne z tablicg 16 obowigzujacych
wymagan WT-2 2016, czes$¢ Il "Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych
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1. Zatgeznik nr 7 do SWZ — opis przedmiotu zaméwienia

Zamawiajacy wskazat, ze materiat pochodzacy z rozbiérki mozna potraktowaé jako
odpad wylacznie za pisemng zgoda Zamawiajacego, oraz ze do momentu akceptacji
Zamawiajgcego taki materiat stanowi wiasnosé Zamawiajgcego.

Zgodnie z obowigzujgcymi przepisami materiat powstaly z rozbiérki, ktéry nie
zostanie wbudowany ponownie w obszarze inwestycji staje sig odpadem. Wytworca
odpadéw jest Wykonawca prowadzacy roboty rozbiérkowe i na nim spoczywa
obowiazek przekazania odpadéw do utylizacji i odzysku. Niemniej podmiot
odbierajacy odpady z przeznaczeniem do odzysku lub przetworzenia musi posiadac¢
stosowane pozwolenie. W zwiazku z powyzszym prosimy o informacjg: Czy
Zamawiajacy posiada decyzje (pozwolenie) na zbieranie i przetwarzanie odpadéw?
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2. Zamawiajacy w ramach przedmiotowego postepowania dia Czesci | .Modernizacja
wybranych drég na terenie Gminy Wiskitki” udostepnit do wyceny przedmiar i
.Lokalizacja remontéw drég mapa”. Na podstawie udostepnionych dokumentow
Wykonawca nie ma mozliwosci weryfikacji ilosci i rodzaju robot niezbednych do
wykonania. W zwigzku z powyzszym prosimy o potwierdzenie, ze ilosci i rodzaje
robét ujgte w przedmiarze uwzgledniajg peten asortyment rob6t niezbedny do
wykonania.




